成都市项目评审协会文件
成评协〔2021〕7号

关于交流学习的通知

各会员单位：

根据成都市项目评审协会《关于 2019-2020 年度优秀企

业获奖公示》（成评协〔2021〕5 号），为推动评选活动的

成果在实际工作中的运用，协会将组织各会员单位到“特色

奖”获奖单位进行现场交流学习活动。考虑到疫情等原因，

秘书处拟定于 12 月走访单位为晨越建设项目管理集团股份

有限公司。具体事项通知如下：

一、交流学习时间

2021 年 12 月 10 日上午 10 点

二、交流学习对象

晨越建设项目管理集团股份有限公司

地址：成都市高新区天府五街 777 号吉泰壹号大厦 21 楼

三、交流学习内容

1、深入了解企业的经营情况，企业亮点展示，成功经

验分享，现阶段难点讨论。

2、听取会员单位对协会工作的意见和建议，需要协会

提供的服务事项和希望协会发挥的具体作用以及探讨会

员单位间如何建立和强化彼此间交流学习合作。

3、现场参观交流

四、交流学习要求

1、请各参加交流学习人员准时到场。

2、交流学习活动由秘书处牵头组织，各会员单位与秘

书处联系自愿报名，确保活动取得实效，达到预期目的。

3、每家报名单位限 2 人参加。

4、秘书处负责活动组织安排、沟通协调，收集整理交

流学习信息、实地照片等资料以及后期宣传报道及备查。

5、交流学习活动完成后召开交流学习活动汇报会，整

理汇总结果、意见和建议上报业务指导部门和相关单位。

6、秘书处联系方式：

邓眉眉 13880493412（微信同号）

附件：报名回执

成都市项目评审协会

2021 年 12月 6日

附件：

报名单位：

姓名 职务 联系电话 备注

请务必于 12月 8 日 17:00 前将此表发送秘书处邓眉眉处（联系方式：13880493412

微信同号）